
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2022 r. Dz. U. poz. 559 ze zm), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity z 2022 r. Dz.U. poz.1634 ze zm)  oraz § 12 uchwały Nr LXVI/422/2022 Rady Gminy Tuczępy 
z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2023 rok zarządza się co 
następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w budżecie Gminy na rok 2023. 

2. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi załącznik Nr 1-
Plan wydatków do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

W załączniku Nr 6 do uchwały Nr LXVI/422/2022  Rady Gminy Tuczępy z dnia  29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na rok 2023 r. wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do  
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Wójt Gminy Tuczępy 
 
 

mgr Jacek Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9422BFFE-FF6A-4005-8D95-8026B1DC4A4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2/2023 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

Dzi
ał Rozdział Paragr

af Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego -8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe -1 499,67 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 499,67 
 80104  Przedszkola 1 499,67 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 499,67 
855   Rodzina 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  3110 Świadczenia społeczne -587,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 587,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -120,00 

Razem: 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9422BFFE-FF6A-4005-8D95-8026B1DC4A4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2/2023 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 roku 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 172 523,00 0,00 2 172 523,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 101 702,00 0,00 2 101 702,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 846 049,00 -587,00 1 845 462,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
3 300,00 587,00 3 887,00 

Razem: 2 222 076,00 0,00 2 222 076,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9422BFFE-FF6A-4005-8D95-8026B1DC4A4F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

